Erwartete Mehreinnahmen

Familienkarte Musik fur Freikarten
Kinder
Anzahl Grof3, 2 Klein, 1 Sonderpreis Kinder 7 | Kinder 2 davon
Monat |Jahr [Veranstaltung |Konzerte [Erw., 3Ki. |Erw., 3Ki. Schulen Vollzahler | ErmaRigte | bis 14J. | bis 6 J. |Anzahl |Ausweis B Gesamt
Grundlage fir Berechnung:
01-11 | 2024|Klangzeit 6 190 324 5 0 9 7 528
Internationaler
07 / 08 | 2024|0rgelsommer 10 410 574 7 0 14 1 1.005
Naumburger
07 /08 | 2024|Nachte 6 967 669 23 1 30 4 1.690
03 - 10 | 2024|Musik fir Kinder 6 22 23 72 0 373 23 46 0 716
Presie nach gegenwartiger EO
Klangzeit 12,00 € 9,00 € 4,00 € 2,50€| 0,00€ 0,00 €
Internationaler
Orgelsommer 12,00 € 9,00 € 4,00 € 2,50€| 0,00 € 0,00 €
Naumburger
Né&chte 12,00 € 9,00 € 4,00 € 2,50€| 0,00€ 0,00 €
Musik far Kinder 22,00 € 13,00 € 9,00 € 4,00 € 2,50€| 0,00 € 0,00 €
Einnahmen nach gegenwartiger EO
Klangzeit 2.280,00 €| 2.916,00 € 20,00 € 0,00 €[ 0,00€ 0,00 €[ 5.216,00 €
Internationaler
Orgelsommer 4.920,00 €] 5.166,00 € 28,00 € 0,00€] 0,00€ 0,00 €| 10.114,00 €
Naumburger
Néachte 11.604,00 €| 6.021,00 € 92,00 € 2,50€[ 0,00€ 0,00 €[ 17.719,50 €
Musik fir Kinder 484,00€| 299,00 € 648,00 € 0,00€| 1.492,00€ 57,50€] 0,00€ 0,00 € 2.980,50 €
Presie nach vorgeschlagener EO
Klangzeit 18,00 € 14,00 € 4,00 € 2,50€| 0,00€ 0,00 €
Internationaler
Orgelsommer 14,00 € 10,00 € 4,00 € 2,50€[ 0,00€ 0,00 €
Naumburger
Nachte 18,00 € 14,00 € 4,00 € 2,50€[ 0,00€ 0,00 €




Musik fur Kinder

22,00 €

13,00 €

9,00 €

4,00 €

2,50 €

0,00 €

0,00 €

Einnahmen nach vorgeschlagener EO

Klangzeit

3.420,00 €

4.536,00 €

20,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

7.976,00 €

Internationaler
Orgelsommer

5.740,00 €

5.740,00 €

28,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

11.508,00 €

Naumburger
Néchte

17.406,00 €

9.366,00 €

92,00 €

2,50 €

0,00 €

0,00 €

26.866,50 €

Musik fur Kinder

484,00 €

299,00 €

648,00 €

0,00 €

1.492,00 €

57,50 €

0,00 €

0,00 €

2.980,50 €

Mehreinnahmen i.H.v.:
Klangzeit
Internationaler
Orgelsommer
Naumburger
Néachte

Musik fur Kinder

2.760,00 €
1.394,00 €
9.147,00 €

0,00 €

Gesamt:

13.301.00 €




